



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

ul. Produkcyjna 13, 85-790 Bydgoszcz, tel.: 052 323 04 13, fax.: 052 323 04 50,
www.pogotowie.bydgoszcz.pl e-mail sekretariat@pogotowie.bydgoszcz.pl

Bydgoszcz 10.02.2012r

WSPR-A-IV-241/75/12

wg listownika

Dotyczy: Leasing finansowy na dostawę ambulansów z noszami i sprzętem medycznym na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy.

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez oferenta oraz na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.stycznia2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Dot. zał. 3b do SIWZ, pkt. 2

1.Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zaoferowania transporter noszy głównych o podwyższonej odporności na uszkodzenia mechaniczne i zwiększonej trwałości użytkowania o wadze 34 kg, posiadający deklarację zgodności z normami: PN EN 1789 i PN EN 1865?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Dot. zał. 3b do SIWZ, pkt. 4

1. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia noszy podbierakowych oraz noszy płachtowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia zarówno noszy podbierakowych jak i noszy płachtowych.

2. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zaoferowania nosze podbierakowe o konstrukcji aluminiowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Dot. zał. 3b do SIWZ, pkt. 5

Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zaoferowania deskę ortopedyczną posiadającą 26 uchwytów, w tym 14 do przenoszenia za pomocą rąk i 12 z wbudowanymi trzpieniami umożliwiającymi wpięcie pasów do mocowania pacjenta i pasów transportowych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Dot. zał. 3b do SIWZ, pkt. 8

1. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zaoferowania ssak nożny o ciśnieniu roboczym 70 kPa i wydajności 160 ml/cykl?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

2. Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga, aby ssak nożny posiadał blokadę ssania w przypadku przepełnienia zbiornika na wydzielinę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Dot. zał. 3b do SIWZ, pkt. 9

Treść pytania: Z jakiego stopu metalu mają być wykonane łopatki laryngoskopu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia laryngoskopu nie zawierającego chromu, nie pokrywane chromem z odpowiednim atestem.

Dot. zał. 3b do SIWZ, pkt. 11

1. Treść pytania: Czy szerokość deski ortopedycznej dla dzieci powinna być „do 23 cm”?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż szerokość deski powinna być „od 23 cm”.

2. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zaoferowania do deski ortopedycznej dziecięcej unieruchomienie głowy dopasowane do deski ale nie wbudowane na stałe?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

3. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zaoferowania deskę ortopedyczną dziecięcą bez pętli do mocowania na noszach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odbiorcy:

1. Adresat plus fax: 0 – 68/ 325 – 73 - 01,
2. a/a.